
14.895.272/0001-01

Nota de empenho

385

Exercício

2023

385Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 014/2023

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 07/06/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.019 - Serviços Gráficos

Favorecido

Nome: Gráfica e Editora Almeida Ltda.

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
03.969.302/0001-60

Agência:

Valor: 15.840,00

Quinze Mil e Oitocentos e Quarenta Reais

Histórico:
Valor empenhado a Gráfica e Editora Almeida Ltda., pela aquisição ou serviços prestados. Empenho referente à Prestação de
serviços gráficos incluindo acabamentos e confecção de provas, para impressão de 2000 unidades de Cartilha ATHIS

Valor SaldoCentros de Custos

2.02.02.002 - CATHIS - Projeto de Assistência Técnica em Habitações de
Interesse Social

15.840,00 15.840,00

Total 15.840,00

Saldo Anterior

20.000,00

Valor do Empenho

15.840,00

Saldo Atual da Conta

4.160,00

Impresso pelo usuário olavo.arantes em  07/06/2023 às 10:12


